
Proposta Numero: DEL-948-2022 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022)

OGGETTO: Conferimento incarico a tempo determinato al dr. Palmieri Giuseppe, Dirigente Medico 
in formazione specialistica - disciplina Neurochirurgia, da pronta disponibilità.

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE:
• per assicurare la continuità del servizio, attesa la carenza di personale, è necessario ricorrere ad

assunzioni  di  personale  a  tempo  determinato  nel  profilo  di  dirigente  medico  –  disciplina
Neurochirurgia, presso il P.O. Centrale;

• con deliberazione D.G. n. 121 del 27/01/2022 è stato indetto avviso pubblico, per soli titoli, per
il  conferimento  di  eventuali  incarichi  a  tempo  determinato  di  dirigente  medico  in  varie
discipline  (Anestesia  e  Rianimazione,  Cardiologia,  Chirurgia  Generale,  Chirurgia  Plastica,
Ematologia, Neurochirurgia, Ortopedia e Traumatologia, Radiodiagnostica);

• per la disciplina di Neurochirurgia non è pervenuta alcuna istanza di partecipazione;
• la  Direzione  Strategica,  preso  atto  delle  difficoltà  di  reperire  personale,  ed  in  assenza  di

graduatorie valide da cui poter attingere tale profilo, ha autorizzato l’utilizzo delle domande di
pronta disponibilità; 

VERIFICATO che agli atti dell’Azienda è pervenuta, dopo la scadenza del citato avviso, indetto
con deliberazione D.G. n. 121 del 27/01/2022, unicamente l’istanza di pronta disponibilità del dr.
Palmieri Giuseppe, Dirigente Medico in formazione specialistica;

RITENUTO, per quanto detto in narrativa, di conferire un incarico a tempo determinato (6 mesi),
salvo  recesso  anticipato  per  assunzione  di  personale  di  ruolo  di  pari  qualifica,  al  dr.  Palmieri
Giuseppe, in qualità di dirigente medico in formazione specialistica, dal 16/04/2022 al 15/10/2022,
presso la S.C. di Neurochirurgia del P.O. Centrale;

Istruttore, Assistente Amministrativo: Giuseppina Raimondi
Responsabile U.O. Concorsi, assunzioni, gest. ruolo, gest. amm.va pers. conv e Pac: Paola Fischetti
Direttore Area Gestione del Personale: Loredana Carulli

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

1. di conferire un incarico a tempo determinato (6 mesi), salvo recesso anticipato per assunzione
di personale di ruolo di pari qualifica, al dr. Palmieri Giuseppe, in qualità di dirigente medico in
formazione specialistica, dal 16/04/2022 al 15/10/2022, presso la S.C. di Neurochirurgia del
P.O. Centrale;

2. di registrare la spesa presunta derivante da tale incarico come segue:



Dirigenza medica e veterinaria

anno 2022:   € 30.818,07 nello specifico sui seguenti conti:

cod. conto competenze fisse 721.106.000.1001 €   22.630,40
oneri sociali 721.106.000.8001 €     6.264,09
irap 760.100.000.0501 €     1.923,58

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


